[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	09.04.2021

	№
	275

В связи с ранним наступлением положительных среднесуточных температур и существенным разрушением верхних слоев дорожного полотна, создающим угрозу безопасности дорожного движения,

администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Гайнского муниципального округа от 16.03.2021 №182 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов» следующие изменения:
1. 1.1.  Пункт 1. изложить в следующей редакции: «Временно, с 09 апреля 2021 г. по 09 мая 2021 года включительно, ограничить движение транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Гайнского муниципального округа (приложение 1) с разрешенной максимальной массой 5 тонн и выше, а также тракторов и самоходных машин».

2. Остальные пункты постановления администрации Гайнского муниципального округа от 16.03.2021 №182 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов» оставить без изменения.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Наше время» (http://gainynv-news.ru), разместить на официальном сайте Гайнского муниципального округа и в районной газете «Наше время».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и. о. заместителя главы района по строительству и ЖКХ В.А. Закирова.

Глава муниципального округа –
глава Администрации
Гайнского муниципального округа                                               Е.Г. Шалгинских
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Вид (распоряжение, постановление) и заголовок проекта документа: Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Гайнского муниципального округа от 16.03.2021 №181 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов»»

Руководитель структурного подразделения администрации округа, других учреждений и организаций, представляющих проект: и.о. зам. главы округа по строительству и ЖКХ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   В.А. Закиров
(должность, инициалы, фамилия, личная подпись, дата)
	Должность руководителя,

наименование организации
	Инициалы,

фамилия
	Дата поступления

проекта, подпись
	Замечания, предложения
	Личная подпись, дата

	И. о. зам. главы округа по строительству и ЖКХ
	В.А. Закиров

	Зав. сектором дорожно-транспортного хозяйства
	О.А. Кривощекова

	И. о. зав. орготделом
	К.В. Златина

	Ведущий специалист - юрист
	Д.Н. Базуева

Распоряжение, постановление направить:

	Орготдел (в дело)

	-
	1

	-

	Сектор дорожно-транспортного хозяйства
	-
	1

	-

Всего__2__   экз.

.

                                             Получено для отправки _______________________

                                                                                    кол – во экз.                 дата, личная подпись

                                                                            Направлено по списку    _______________________

                                                                                                                          дата, личная подпись

Исполнитель: Г.В. Суханов– гл. специалист по содержанию и строительству

дорог_______________________________
           (фамилия, инициалы, должность, номер телефона)                                                            8 (34245) 2-10-37
О внесении изменений в постановление администрации Гайнского муниципального округа от 16.03.2021 №182 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов»

Гайнского муниципального округа»